



Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816
Michałowice tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail:
cuw@michalowice.pl NIP: 534-15-60-582; REGON:
001189376 www.cuw.michalowice.pl

Nr sprawy CUW.231.1.01.2022

Reguły, dnia 22.08.2022 r.

**Wykonawcy
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

W odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego na „Wywóz odpadów komunalnych z terenu placówek oświatowych Gminy Michałowice od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.” Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice przekazuje odpowiedzi.

Pytanie 1.

W załączniku 2b (dotyczy ZSO Komorów al. Marii Dąbrowskiej 12/20 Komorów - ilość pojemników na odpady zmieszane (l.p. 1) wyszczególniono 2 x 1100, natomiast ilość wywozów podana w kolejnych kolumnach odpowiada 96 wywozom, czyli według wycień byłby to jeden pojemnik przypadający na każdy wywóz. Prosimy zatem o określenie planowanej łącznej liczby przekazanych pojemników.

Odpowiedź Zamawiającego:

W dniu 18.08.2022 r. Zamawiający dokonał stosownej zmiany w załączniku 2b do Ogłoszenia o zamówieniu (dotyczy ZSO Komorów).

Pytanie 2.

W załączniku 2c (dotyczy wywozu nieczystości z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi, ul. Główna 96 – l.p. 5 kontener na gabaryty – kolumnach za poszczególne miesiące w miesiącu XII i VIII wykazano po jednym wywozie, natomiast nie zostało to uwzględnione w ilości wywozów. Powstaje zatem pytanie, czy należy przyjąć 2 wywozy w okresie trwania umowy, czy 0 wywozów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, będą to 2 wywozy kontenerów na gabaryty w okresie trwania umowy w miesiącu grudniu i sierpniu. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w załączniku 2c do ogłoszenia o zamówieniu (dotyczy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi).

Pytanie 3.

W załączniku 2c (dotyczy wywozu nieczystości z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi, ul. Główna 52a – po l.p. 5 – kontener na gabaryty – kolumnach za poszczególne miesiące w miesiącu VIII wykazano jeden wywóz, natomiast nie zostało to uwzględnione w ilości wywozów. Powstaje zatem pytanie, czy należy przyjąć 1 wywóz w okresie trwania umowy, czy 0 wywozów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, będzie to 1 wywóz kontenera na gabaryty w okresie trwania umowy w miesiącu sierpniu zgodnie z załącznikiem. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w załączniku 2c do ogłoszenia o zamówieniu (dotyczy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi).

Uwaga! W związku z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami na pytania nr 2 i 3, Zamawiający Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

OPIS ZMINY:

Załącznik 2c ZSP Nowa Wieś od dnia 22.08.2022 r. zastępuje się Załącznikiem 2c ZSP NOWA WIEŚ ZMIENIONY.

Pozostałe zapisy ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

/-/Ewa Wierzgała

**Dyrektor CUW Gminy
Michałowice**

Otrzymują:

- 1) strona internetowa www.cuw.michalowice.pl
- 2) aa CUW.231.1.01.2022